
 
 

 

Välsmakande och chokladsprakande 
 
Femårsjubilerande Linköpings Chokladfestival 2009 lockade nära 8 500 besökare 
till Cloetta Center den 28 februari-1 mars. Förutom att innehålla en mässdel med 
ca 60 utställare anordnades bl a choklad- och dryckesprovningar och en 
Chokladmiddag skapad av Årets Kock 2008 Tom Sjöstedt. Arrangör är Karamello 
Sverige AB. 
 

CHOKLAD I KOMBINATION 
Att avnjuta chokladen och pralinerna som de är det är underbart, under årets festival var 
det dock många utställare som tog fasta på kombinationer mellan exempelvis choklad 
och dryck. Vilket ger en helt ny smakupplevelse och dimension till både dryck och 
choklad! säger Daisy Engmark, koordinator för Linköpings Chokladfestival. I vinbaren 
med sydafrikanskt tema mötte vi under helgen den nordiska representanten för Wines of 
South Africa tillika sommelier och chokladexpert, Maja Berthas. Hon guidade besökarna i 
kombinationerna dels under sina provningar men även i vinbaren. 
 Benny Beriksson från Berikson’s import och choklad, valde en djärvare väg då 
han lät gästerna smaka på kombinationen Talisker och mörk choklad. Jag önskar att jag 
kunde låta er smaka, sa han då vi besökte honom under lördagskvällen, men allt tog slut 
idag!  
 AliasSmith hade under festivalen byggt upp den färgsprakande Carmen Garcia 
Tequila Bar. Här bjöds det dels på kombinationer mellan tequila och choklad, men även 
den helt nya chokladtryffeln Garcia Lemon, smaksatt med tequila 100 % agave. 
 Take Knol driver De Klomp, en holländsk bar som under festivaldagarna bjöd  
bl. a på chokladsmakande öl! 
 
 

PROVNINGAR OCH PERSONLIGHETER 
Under Linköpings Chokladfestival vill vi att besökarna ska få uppleva och lära sig något 
nytt, vi satsar mycket på provningar. Ett trettiotal provningar och en Chokladmiddag tog 
plats under helgen, där besökarna fick en möjlighet att fördjupa sig i olika kombinationer. 
säger Daisy Engmark. 

 Njutningens mästare Steffo Törnquist höll i provningen Choklad, cognac & 
njutning, där bl. a kombinationerna mellan chokladen, cognacen och osten stod för de 
mest uppskattade inslagen. 
 Njutning blev det i allra högsta grad då Maja Berthas höll i provningen Choklad, 
vin och erotik. Här bjöds det på en spännande föreläsning, varm choklad med chili, 
champagne och chokladdoppade jordgubbar och praliner och viner i spännande 
kombinationer. Allt inramat av utströdda rosblad och levande ljus.  
 
Besök gärna hemsidan: www.linkopingschokladfestival.se 
 
För mer information, kontakta Daisy Engmark på telefon  
013-24 43 95 eller skicka ett mail till info@linkopingschokladfestival.se. 


